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Komunikat dla Pracodawców - Staże dla osób 
powyżej 30 roku życia
Data publikacji: 18.03.2024

 realizuje projekt Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich „Aktywizacja osób bezrobotnych
 współfinansowany ze środków zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piekarach Śląskich"

 w ramach Programu Fundusze Europejskie dlaEuropejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)
Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, Działanie FESL.05.01
Aktywizacja zawodowa poprzez PUP. 
W ramach projektu realizowane są następujące : pośrednictwo pracy, poradnictwoformy wsparcia
zawodowe, staże, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, refundacja kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy. 
 
Serdecznie zapraszamy Pracodawców do składania wniosków o organizację stażu dla osoby 

bezrobotnej powyżej 30 roku życia w ramach projektu.
W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski, w których Pracodawca zadeklaruje 

 zatrudnienie osoby bezrobotnej po stażu.
 

 oraz inne załączniki do pobrania -> https://piekaryslaskie.praca.gov.pl/Wniosek o zorganizowanie stażu
zakładka Urząd -> Dokumenty do pobrania ->https://piekaryslaskie.praca.gov.pl/-/624814-staz-zalaczniki

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami można złożyć:

pocztą bądź przesyłką kurierską,
osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Piekarach Śląskich. 

Serdecznie zapraszamy do kontaktu telefonicznego z pracownikami Centrum Aktywizacji Zawodowej
pod numerem telefonu 288 69 73 w. 110 ( ) lub  792 003 929 oraz do kontaktu elektronicznego:staże
mail: . sekretariat@puppiekary.pl

W ramach prowadzonych naborów wniosków o organizację aktywnych form wsparcia finansowanych ze
środków europejskich, Urząd będzie w szczególności zapraszał organizatorów, którzy zapewnią
uczestnikom projektu możliwość zdobycia umiejętności/kompetencji, zwłaszcza: 
•          cyfrowych 

 •          niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki,
 •          istotnych dla regionalnych/lokalnych specjalizacji,

 •          związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.
  
Nabory na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej oraz refundację kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w ramach projektu będą prowadzone cyklicznie –

 prosimy o śledzenie naszej strony internetowej oraz mediów społecznościowych.
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